
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Apsauginio tinklo laikiklis 

Laikiklis skirtas prisegti apsauginį tinklą nuo paukščių prie
ištemptos vielos.

25,12 € su PVM  
Prekės kodas: 1.107-569.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Kiekis pakuotėje: 100 vnt., 500 vnt, 20 vnt.

      

  

Prekės aprašymas:  

Būna, kad puola paukščiai sunokusias vynuogių kekes? Reikia apsaugoti vynuogių eilę nuo pavasario šalnų uždengiant agro
plėvele? Vienu atveju naudojamas tinklas apsauganti vynuogių kekes nuo paukščių, kitu atveju tiesiama agro plėvelė, kuri turi
būti šiek tiek aukščiau punpurų, t.y. nesiliesti plėvelei su pumpurais. Abiem atvejais audinys tvirtinamas prie vynuogyno
ištemptų vielų. Naudojant įvairius raisčius ar vielos atkarpėles pritvirtiniti galima, bet taip tvirtinant darbas prailgsta. Kad
darbas vyktų sparčiai ir tvirtinimas tarnautų daugelį metų, tam sukurtas šis specialus tinklo ar audinio laikiklis.

Laikiklis pagamintas iš tvirto plastiko, atsparaus ultravioletiniams saulės spinduliams ir giliam šalčiui, gali kabėti ant vielos
ištisus metus. Laikiklis turi laikiklius iš dviejų pusių, tad tinklas ar audinys gali būti dengiamas iš abiejų pusių.

Dėka papildomų dviejų apsauginių kabliukų, apsaugo tinklą nuo nuslydimo.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

